DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA
PRÁTICAS COLABORATIVAS DE ESTUDOS EM GRUPO IV PROJETO OFICINAS DE
BRINCAR “MUSICALIZAÇÃO” EXPLORANDO OS MOVIMENTOS E A COOPERAÇÃO
ATRAVÉS DA MÚSICA. de autoria de PATRÍCIA LEOCÁDIA DA LUZ ABREU,
FRANCINEIS COUTINHO MAGALHÃES, LAYANNY BRENDA DOS ANJOS DE SOUZA,
JAQUELINE MELO SOARES, SANDRA GIMA, ANABELA APARECIDA SILVA BARBOSA,
foi publicado nos Anais do I Congresso Amazônico de Pedagogia referente ao ISBN 978-65-
5222-037-0.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122612

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122612